
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ «СВОБОДНЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

КЛУБНАЯ СИСТЕМА» ОКТЯБРЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от « 28 » июня 2021 года №7 

О внесении изменений 

в «Положение об оплате труда

работников МКУК «Свободненская ЦКС» от 06.12.2018г. № 4

В соответствии с Постановлением Главы Свободненского сельского 
поселения Октябрьского муниципального района №25/1 от «25» июня 
202 Нода . В связи с усовершенствованием оплаты труда работников 
культуры Октябрьского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда 
работников МКУК «Свободненская ЦКС»» Октябрьского 
муниципального района Челябинской области от 06.12.2018г. №4

- изложить приложение №1 «Перечень должностей работников 
культуры Октябрьского района» в новой редакции (Приложение №1);

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МКУК «Свободненская ЦКС» ЧПарифьянова Е.В.


